

**KP Holding Filskov ApS**  
**Stationsvej 11, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 32 05 87 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

---

Kaj Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KP Holding Filskov ApS  
Stationsvej 11  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 05 87 87  
Stiftet: 3. februar 2009  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
9. regnskabsår

**Direktion**

Kaj Petersen, Stationsvej 11, Filskov, 7200 Grindsted

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Dattervirksomhed**

El-firma Knud Petersen, Filskov A/S, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i den 100 % - ejet dattervirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andre eksterne omkostninger	-7.920	-7.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.920</b>	<b>-7.895</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	310.882	159.509
Andre finansielle indtægter	11.209	13.335
Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.688	-37.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.483</b>	<b>127.494</b>
1 Skat af årets resultat	-1.135	-1.198
<b>Årets resultat</b>	<b>289.348</b>	<b>126.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	185.948	25.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.348</b>	<b>126.296</b>

**30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.016.683	705.801
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	464.199	487.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.480.882</u>	<u>1.193.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.480.882</u></b>	<b><u>1.193.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.808	280.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.732	12.980
Tilgodehavender i alt	<u>405.540</u>	<u>293.284</u>
Likvide beholdninger	<u>141.662</u>	<u>243.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>547.202</u></b>	<b><u>536.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.028.084</u></b>	<b><u>1.730.028</u></b>

**30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.671.599	1.485.651
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.899.999</u></b>	<b><u>1.711.851</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	123.055	13.177
Anden gæld	<u>5.030</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.085</u>	<u>18.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.085</u></b>	<b><u>18.177</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.028.084</u></b>	<b><u>1.730.028</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	722	1.188
Regulering af tidligere års skat	413	10
	<b><u>1.135</u></b>	<b><u>1.198</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.449.500	4.449.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.449.500</u></b>	<b><u>4.449.500</u></b>
Nedskrivninger primo	-3.743.699	-3.903.208
Årets resultat	310.882	159.509
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.432.817</u></b>	<b><u>-3.743.699</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.016.683</u></b>	<b><u>705.801</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
El-firma Knud Petersen, Filskov A/S	Billund	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Nedskrivninger primo	-512.113	-474.658
Årets nedskrivninger	-23.688	-37.455
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-535.801</u></b>	<b><u>-512.113</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>464.199</u></b>	<b><u>487.887</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.485.651	1.460.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>185.948</u>	<u>25.096</u>
	<b><u>1.671.599</u></b>	<b><u>1.485.651</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.